

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

135) I 9de Linie forandres: „32 Korporaler“ til: „72 Korporaler og Underkorporaler“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

136) I 9de Linie: Ordet „skulle“ ændres til: „kunne“.

Af Samme:

137) I 10de Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Af Samme:

Ny § 28.

138) Til Ordonnanseskadronen haves:

- 1 Eskadronchef, Ritmester,
- 2 Premierlieutenanter,
- 4 Sekondlieutenanter, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 1 Kommandersergent,
- 1 Oversergent,
- 5 Sergenter,
- 8 Korporaler, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 4 Trompetere,
- 1 Sadelmager,
- 1 Beslagsmed.

Til § 28.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

139) I 2den Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

140) I 3die Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

141) I 5te Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

142) I 7de Linie: Ordet „Førstærkningen“ ændres til: „Landeværnet“.

Til § 29.

Af Samme:

143) Første Punktum affattes saaledes: „Chefen for samtlige Artilleriets Afdelinger er Generallieutenant“.

Til § 30.

Af Samme:

144) Paragrafen udgaa.

Til § 31.

Af Samme:

145) I 4de Linie: Ordet „Oversergent“ ændres til: „Stabssergent“.

Til § 32.

Af Samme:

146) I 1ste Linie: Ordet „Liniebatteri“ ændres til: „Batteri“.

Af Samme:

147) I 4de Linie: Ordet „fal“ ændres til: „kan“.

Af Samme:

148) I 5te Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Af Samme:

149) I 6te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Af Samme:

150) I 8de Linie: „7“ ændres til „6“.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):

151) I 9de Linie forandres: „6 Korporaler“ til: „22 Korporaler og Underkorporaler“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:

152) I 9de Linie: Ordet „skulle“ ændres til: „kunne“.

Af Samme:

153) I 10de Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Til § 33.

Af Samme:

154) I 1ste Linie: „Reservebatteri“ ændres til: „Mitrailleusbatteri“.

Af Samme:

155) I 5te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Til § 35.

Af Samme:

156) I 5te Linie: Ordene: „1 Sergent“ udgaa.

Af Samme:

157) I 9de Linie: „4“ ændres til: „2“.

Af Samme:

158) I 11te Linie: Ordene: „4 Stabssergenter“ udgaa.

Af Samme:

159) I 14de Linie: Ordene: „indtil“ og „af hvilke 2 skulle være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige kunne være hjemsendte“ udgaa.